Авдинский сельский Совет депутатов

Уярского района

Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е

               2019г                                           п. Авда
        №
Об исполнении бюджета

поселения за 2018г
На основании Закона Красноярского края от 29.10.2009 №9-3864, руководствуясь  ст.27 Устава Авдинского сельсовета Авдинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета за 2018г по доходам в сумме 10255,1 тыс. рублей при плане – 10305,6 тыс руб и по расходам  в сумме 10206,2 тыс. руб при плане 10360,0 тыс. руб, в том числе по текущим расходам в сумме  10206,2 тыс. рублей, согласно приложению № 1 настоящего Решения.

2.Утвердить источники финансирования профицита бюджета за 2018г согласно приложению № 2  настоящего Решения.
3. Утвердить исполнение бюджета поселения за 2018г по доходам согласно приложению № 3  настоящего Решения.

4. Утвердить исполнение бюджета поселения за 2018г по расходам по разделам, подразделам бюджетной классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению № 4  настоящего Решения.
5. Утвердить исполнение бюджета поселения за 2018г по расходам бюджета поселения по ведомственной структуре расходов согласно приложению № 5  настоящего Решения.

6. Утвердить исполнение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальных программам Авдинского сельсовета Уярского района и непрограммным направлениям деятельности) расходов бюджета поселения за 2018г согласно приложению № 6 настоящего Постановления.

7. Утвердить отчет о предоставленных межбюджетных трансфертах на осуществление части полномочий местного значения из бюджета поселения бюджету муниципального района в соответствии с заключенными соглашениями по решению вопросов местного значения за 2018г согласно приложению № 7  настоящего Решения.

8. Утвердить отчет о расходовании резервного фонд местной администрации за 2018г согласно Приложению № 8 настоящего Решения.
9. Утвердить данные по Дебиторской и Кредиторской задолженности по расходам на 01.01.2019г согласно приложения № 9 настоящего Решения.
10. По данным бюджетного учета администрации сельского поселения муниципальные долговые обязательства на 01.01.2019г отсутствуют. В течение 2018г администрацией поселения муниципальные гарантии не предоставлялись.

11. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

12. Настоящее РЕШЕНИЕ вступает в силу  после его официального опубликования.
13. Решение направляется для опубликования в  местной  газете   «Ведомости органов  местного самоуправления Авдинского сельсовета».
            Глава сельсовета                                           Гречухина Н.И.